PAGE
2

ПРОЕКТ

внесен Главой ТМР

С.А.Левашовым

_____________________

(подпись)

«___» _____________ 2012
	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-г

г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

_____________________

О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Тутаевском муниципальном районе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тутаевского муниципального района Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. В Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в Тутаевском муниципальном районе, утвержденное Решением Муниципального Совета Тутаевского муниципального района от 14.09.2012 № 114-г, внести изменение, изложив пункт 4.2 Положения в следующей редакции:

«4.2. Срок со дня опубликования проекта правового акта, выносимого для обсуждения на публичных слушаниях, до дня проведения публичных слушаний не может быть менее двух недель, если иное не установлено действующим законодательством.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ТМР по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Муниципального Совета

Тутаевского

муниципального района

А.В. Калганов
Глава Тутаевского

муниципального района

С.А. Левашов